
Foltm b `sl'U  proceso  

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAISO - MA 

CNPJ: 01.597.629/0001-23 
GESTÃO 2021 A 2024 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITACÃO 

a:14 LÇAQ A, 

1 Processo Administrativo n.° 056/2022/Sec. Municipal de Governo 
REFERÊNCIA: e Planejamento/São João do  Paraíso  MA.  

1 	LICITAÇAO: 	Pregão Presencial n.0  003/2022, menor preço por item.  

OBJETO: 

Contratação de empresa para a AQUISIÇÃO DE PLACAS DE 
SINALIZAÇÃO PARA USO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
TRÂNSITO, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
E  PLANEJAMENTO do Município de São João do Paraíso-MA  

  

FUNDAMENTO Lei Federal 8.666/93 e suas alterações e Lei Federal 10.520. 
LEGAL:  

O Pregoeiro do Município de São João do Paraíso -- MA, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei 10.520/02, tendo em vista a 
classificação dia 07/07/2022 e habilitação executada no dia 01/08/2022, RESOLVE 
adjudicar o objeto do Pregão Presencial n.° 003/2022, em favor das seguintes 
empresas: 

A empresa: SEMA VIA IND. E COM. E SERVIÇOS LTDA - EPP — CNPJ. 
10.767.905/0001-45, vencedora com proposta apresentada no valor total: R$ 62.919,00 
(sessenta e dois mil novecentos e dezenove reais). 

São João do Paraíso (MA), 01 de agosto de 20.22. 

ILTON RODRIGUES DE SOUSA 
Pregoeiro Municipal 

São João do Paraíso/MA 

São João do 

Rua Marcos Silva -- CEP: 65973-000 - Centro São Joào do Paraíso/MA 
	 PARAISO 

CH:),XDF. DF T000!S NO 


	Page 1

